

Tandlæge Lissi Nielsen ApS

Jernbanevej 12, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 38 74 23 29

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Lissi Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lissi Nielsen ApS Jernbanevej 12 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 38 74 23 29 Stiftet: 22. juni 2017 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lissi Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.159 t.kr. mod 8.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.667 t.kr. mod 2.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.050 t.kr. mod 11.374 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 676 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.752 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,6 % af de samlede aktiver på 12.050 t.kr., hvilket er et fald på 7,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	9.159.391	8.913.071
1 Personaleomkostninger	-6.075.231	-5.345.442
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-982.132	-975.648
Resultat før finansielle poster	2.102.028	2.591.981
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	85.646	100.977
Andre finansielle indtægter	0	18.609
2 Finansielle omkostninger	-29.870	-76.614
Resultat før skat	2.157.804	2.634.953
Skat af årets resultat	-491.269	-600.829
Årets resultat	1.666.535	2.034.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	34.124
Disponeret fra overført resultat	-333.465	0
Disponeret i alt	1.666.535	2.034.124

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	2.590.000	2.960.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.590.000	2.960.000
4	Grunde og bygninger	2.416.416	2.540.615
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.252	1.481.285
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.448.668	4.021.900
	Andre tilgodehavender	3.387.399	3.301.753
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.387.399	3.301.753
	Anlægsaktiver i alt	9.426.067	10.283.653
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	28.186	27.006
	Varebeholdninger i alt	28.186	27.006
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.750	368.149
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	66.847
	Andre tilgodehavender	0	2.103
	Tilgodehavender i alt	414.750	437.099
	Likvide beholdninger	2.180.809	626.114
	Omsætningsaktiver i alt	2.623.745	1.090.219
	Aktiver i alt	12.049.812	11.373.872

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	6.552.074	6.885.539
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	8.752.074	9.085.539
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	686.152	833.158
	Hensatte forpligtelser i alt	686.152	833.158
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	113.818	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.818	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.037	4.967
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.840	99.654
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.220.948	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.110	3.953
	Selskabsskat	638.275	735.671
	Anden gæld	533.558	610.930
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.497.768	1.455.175
	Gældsforpligtelser i alt	2.611.586	1.455.175
	Passiver i alt	12.049.812	11.373.872

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.033.122	3.360.547
Pensioner	1.933.231	1.880.698
Andre omkostninger til social sikring	108.878	104.197
	6.075.231	5.345.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	29.323	47.826
Andre finansielle omkostninger	547	28.788
	29.870	76.614
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar		3.700.000
Kostpris 31. december		3.700.000
Afskrivninger 1. januar		740.000
Årets afskrivninger		370.000
Afskrivninger 31. december		1.110.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.590.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.772.091	2.407.249
Tilgang	0	38.900
Kostpris 31. december	2.772.091	2.446.149
Afskrivninger 1. januar	231.475	925.964
Årets afskrivninger	124.199	487.933
Afskrivninger 31. december	355.674	1.413.897
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.416.417	1.032.252
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	3.500.000	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	6.885.539	6.851.415
Årets overførte resultat	-333.465	34.124
	6.552.074	6.885.539

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	2.000.000	15.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-15.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 39 05 73 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
